
 
 
 
 
 

 
Nr KRS 0000006439 SR w Koszalinie IX Wydz. KRS 

Regon 330904973 
NIP 669-21-91-946 

Konto bankowe: Bank Gospodarstwa Krajowego O/Szczecin Nr 08 1130 1176 0022 2136 3720 0001 
 

 
tel. sekr. (094) 3471670     fax (094) 3411697      e-mail: sekretariat@poliklinika.koszalin.pl       http://www.poliklinika.koszalin.pl 

 
 

Certyfikat Jakości 
ISO 9001-2015 

Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej 
Ministerstwa Spraw Wewnętrznych i Administracji  

w Koszalinie 
75-720 KOSZALIN, ul. Szpitalna 2 

 

Koszalin, 30.09.2022 r. 
 
M-2373-08/2022 

Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty 
 
Dotyczy: Postępowanie nr M-2373-08/2022 na Zakup i sukcesywna dostawa materiałów 
opatrunkowych  dla Działu Farmacji Szpitalnej SP ZOZ MSWiA w Koszalinie II. 
Zamawiający: 
Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej MSWiA w Koszalinie 
ul. Szpitalna 2, 75-720 Koszalin 
tel. 94 347 16 70, faks: 94 341 16 97 
www.poliklinika.koszalin.pl  

Złożone oferty: 

Lp. Wykonawca Nr zadania Cena netto Cena brutto 

1. 

Zarys International Group sp z o.o. sp.k 
ul. Pod Borem 18 
41-808 Zabrze 
NIP - 6481997718 

Zadanie nr 1 13.227,33 
 

14.285,52 
 

Zadanie nr 3 2.439,60 2.634,77 

Zadanie nr 4 57.658,20 62.270,86 

2 

Paul Hartman Polska sp. z o.o. 
ul. Żeromskiego 17 
95-200 Pabianice 
NIP - 7310004993 

Zadanie nr 4 66.773,60 72.115,49 

Informacja o wykluczeniu Wykonawców: 
Informuję, że w wyniku badania złożonych ofert w przedmiotowym postępowaniu żaden Wykonawca nie 
został wykluczony. 

Informacja o unieważnieniu zadania : 
1. Zadanie nr 2 – zgodnie  z art. 255 ust. 1 ustawy Pzp – brak ofert; 
2. Zadanie nr 4 – zgodnie z art. 255 ust. 3 ustawy – Zamawiający szacował kwotę na realizację 

zadania 67.878,43 zł brutto oraz złożone oferty nie spełniały parametrów opisanych w opisie 
przedmiotu zamówienia.   

Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty: 
Na podstawie art. 253 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych zawiadamiam, 
że w przedmiotowym postępowaniu jako najkorzystniejszą wybrano ofertę Wykonawcy: 

Lp. Wykonawca Nr zadania Cena netto 
Cena 
brutto 

SUMA 
PYNKTÓW 

1. 

Zarys International Group sp z o.o. sp.k 
ul. Pod Borem 18 
41-808 Zabrze 
NIP - 6481997718 

Zadanie nr 1 13.227,33 
 

14.285,52 
 

 
100 

Zadanie nr 3 2.439,60 2.634,77 
100 

Informacja o zawarciu umowy: 
Umowy zostaną zawarte po 03 10.2022 r.                        

                                                                                                                   Elżbieta Czeszewska 

……………………………………. 

Dyrektor  SP ZOZ MSWiA w Koszalinie 

http://www.poliklinika.koszalin.pl/

